# A SYNOPSIS OF THE BOOKS OF ADAM AND EVE Second Revised Edition

edited by  
Gary A. Anderson  
Michael E. Stone

Copyright © 1999 by the Society of Biblical Literature

All rights reserved. No part of this work may be reproduced or transmitted in any form or by any means, electronic or mechanical, including photocopying and recording, or by means of any information storage or retrieval system, except as may be expressly permitted by the 1976 Copyright Act or in writing from the publisher. Requests for permission should be addressed in writing to the Rights and Permissions Office, Scholars Press, P.O. Box 15399, Atlanta, GA 30333-0399, USA.

## Library of Congress Cataloging-in-Publication Data

Life of Adam and Eve. Polyglot.

A synopsis of the books of Adam and Eve / edited by Gary A. Anderson, Michael E. Stone. — 2nd rev. ed.

p. cm. — (Early Judaism and its literature ; no. 17)

Text in English, Armenian, Georgian, Greek, Latin, and Slavonic.

Includes bibliographical references (p. ) and index.

ISBN 0-7885-0566-1 (cloth : alk. paper)

1. Life of Adam and Eve—Criticism, Textual. I. Anderson, Gary A., 1955– . II. Stone, Michael E., 1938– . III. Title.  
IV. Series.

BS1830.A25A1 1999

229'.911—dc21

99-28348

CIP

Printed in the United States of America  
on acid-free paper

**36 (following Mozley)** [52] Tunc Seth fecit (duas?) tabulas lapideas et (duas?) luteas, (et composuit apices literarum?) et scripsit in eis vitam patris sui Adae et matris suae Evae quam ab eis audivit et oculis suis vidit et posuit tabulas in medio domus patris sui in oratorio ubi orabat dominum. et post diluvium a multis videbantur hominibus tabulae illae scriptae (lapides illi scripti?) et a nemine legebantur.

Salomon autem sapiens vidit scripturam et deprecatus est dominum et apparuit ei angelus domini dicens: ego sum qui tenui manum Seth, ut scriberet cum digito suo (ferreo digito?, ferreo stilo?) lapides istos, et eris sciens scripturam, ut cognoscas et intelligas (ubi sint) quid contineant lapides isti omnes et ubi fuerit oratorium, ubi Adam et Eva adorabant dominum deum. et oportet te ibi aedificare templum domini id est domum orationis. Tunc Salomon supplevit templum domini dei et vocavit literas illas achiliacas hoc est sine verborum doctrina scriptas (achilicas quod est latine lapideas id est sine labiis doctrina scripta?, achiliacas quod est latine sillabicas hoc est sine librorum doctrina scriptas ?) digito Seth, tenens manum eius angelus domini.

[53] et in ipsis lapidibus inventum est, quod prophetavit septimus ab Adam Enoch dicens ante diluvium de adventu Christi: ecce veniet dominus in sanctis suis (in sanctis milibus suis?, in milibus suis?, in sanctis nubibus suis?) facere iudicium de omnibus et arguere impios de omnibus operibus suis quibus locuti sunt de eo peccatores et impii murmuratores et irreligiosi qui secundum concupiscentias suas ingrediuntur et os eorum locutum est superbiam. [IV+et os illorum locuntur superbiam ibunt in orcum, iusti vero plaudentes in regnum caelorum. [54] (Adam vero post quadraginta dies introivit in paradysum et Eva post octoginta et fuit Adam in paradysum annos septem et sub die moverunt omnem bestiarum)]IV.